PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.09.2020 № 99
р.п. Советское
О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского

муниципального образования от 30.08.2012  № 224
Руководствуясь Уставом  Советского  муниципального  образования Советского муниципального района, Совет депутатов Советского  муниципального  образования РЕШИЛ:

1.  Внести  в решение  Совета депутатов Советского  муниципального  образования  от 30.08.2012  № 224  «Об  утверждении  Положения  о  денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Советского муниципального образования» следующие изменения:

- приложение № 1 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Советского муниципального образования изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1 к Положению о денежном

содержании лиц, замещающих должности
муниципальной службы в администрации

Советского муниципального образования

Размеры

должностных окладов муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в администрации

муниципального образования

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада

	1.
	Глава администрации
	7488

	2.
	Главный специалист
	5645

	3.
	Ведущий специалист
	5117

	4.
	Специалист 1 категории
	4607

»;

- приложение № 2 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Советского муниципального образования изложить в новой редакции:

«Приложение № 2 к Положению о денежном

содержании лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации

Советского муниципального образования

Размеры
окладов за классные чины, присваиваемые муниципальным служащим администрации Советского муниципального образования

	Классные чины
	Оклад за классный
чин

	Высшая группа

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2165

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2077

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	1987

	Главная группа

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1898

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1805

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1716

	Ведущая группа

	Младший советник муниципальной службы 1 класса
	1625

	Младший советник муниципальной службы 2 класса
	1535

	Младший советник муниципальной службы 3 класса
	1445

	Старшая группа

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1354

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1264

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1175

	Младшая группа

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1086

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	994

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	904

».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2020 года и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального образования

С.Н. Новиков